

COMUNE DI LATINA Presidenza del Consiglio Comunale

Al Sindaco Ai Consiglieri Comunali

E,p.c. Agli Assessori Al Segretario Generale Al Vice Segretario Comunale Al Direttore Generale Al Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti Al Presidente dell'OIV Ai Dirigenti Comunali

A Sua Eccellenza il Prefetto di Latina

Oggetto: Convocazione Consiglio Comunale

Si comunica alle SS.LL. che il Consiglio Comunale è convocato, ai sensi dell'art. 39 del D.Lgs. n. 267/2000 e dell'art. 21, comma 3, dello Statuto comunale, per il giorno **17 dicembre 2024** alle ore **9.00** in sessione straordinaria per la trattazione del seguente Ordine del Giorno:

- 1) Comunicazione delle deliberazioni di prelevamento dal fondo di riserva adottate dalla Giunta comunale ai sensi dell'art. 166, comma 2, TUEL e dell'art. 77, comma 6 del Regolamento comunale di contabilità;
- 2) Proposta di deliberazione di C.C. n. 165/2024 del 13.11.2024 avente ad oggetto: "Piano di utilizzazione degli arenili comunale (P.U.A.). Adozione definitiva";
- 3) proposta di deliberazione di C.C. n. 128/2024 del 19.9.2024 avente ad oggetto: "Verifica quantità e qualità di aree e fabbricati da destinare a residenza, attività produttive e terziarie, da cedersi in proprietà o in diritto di superficie, ai sensi della l. n.167/62, l. n.865/71, l. n.457/78 e relativo prezzo di cessione- provvedimenti anno 2025";
- 4) Proposta di deliberazione di C.C. n. 163/2024 del 5.11.2024 avente ad oggetto: "Sistema culturale integrato città di fondazione agro pontino e romano Approvazione convenzione e regolamento";
- 5) Proposta di deliberazione di C.C. n. 126/2024 del 12.9.2024 avente ad oggetto: "Proposta di delibera del Consiglio comunale di adesione al Programma Città Amiche dei Bambini e degli Adolescenti promosso dal Comitato Italiano per l'UNICEF Fondazione ETS".

La seduta è pubblica ed avrà luogo presso l'Aula Consiliare, nel Palazzo Comunale in Piazza del Popolo n.1.

Il Presidente del Consiglio Comunale dott. Raimondo Tiero